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Comune di
. d Limone Piemonte

CORSA IN MONTAGNA DI KM 1NM4HO0O

DISLIVELLO + &S50 MT

Classifica Categoria UM

CONCORRENTE # SEX ANNO CAT. NAZ.
1° 1° CAVALLO Fabio 135 M 1984 UM ITA
2° 2° PITTATORE Alessandro 138 M 1979 UM ITA
3° 3° DALMASSO Marco 52 M 1971 UM ITA
4° 4° GIORDANENGO Graziano 62 M 1969 UM ITA
5° 5° BASSO Maurizio 117 M 1989 UM ITA
6° 6° FAZIO Fulvio 118 M 1976 UM ITA
7° 7 PESCE Ivan 140 M 1977 UM ITA
8 & ARNAUDO Alessandro 21 M 1981 UM ITA
9° o AIME Sergio 116 M 1969 UM ITA
10° 10° GIORDANO Marco 4 M 1974 UM ITA
11° 1 ANSACOV Veaceslav 36 M 1980 UM ITA
12°  12° FAZIO Alberto 119 M 1981 UM ITA
13° 13 APPENDINO Flavio 48 M 1986 UM ITA
14°  14° MANDRILE Roberto 108 M 1975 UM ITA
15° 15 AVONDET Andrea 19 M 1983 UM ITA
16° 16° PELAZZA Costanzo 42 M 1980 UM ITA
17° 17 PERUZZO Gianluca 17 M 1979 UM ITA
18° 18° ACCAME Albino 112 M 1972 UM ITA
19° 19 BARBAN Andrea 73 M 1984 UM ITA
200 20° VUCUSA Giuseppe 102 M 1976 UM ITA
21° 21 BOLLA Massimo 142 M 1971 UM Sul
22°  22° TASSONE Enzo 70 M 1968 UM ITA
23° 23 COSSETTA Alessandro 20 M 1993 UM ITA
24°  24° ARONE Francesco 125 M 1976 UM ITA
25° 25 CIRASELLA llario 38 M 1985 UM ITA
26° 26° DA ROS Francesco 53 M 1987 UM ITA
27° 27 LINGUA Luca 71 M 1973 UM ITA
28° 28° PIOVANO Mauro 2 M 1970 UM ITA
29° 29 MINUTO Massimiliano 124 M 1974 UM ITA
30°  30° SANGUINETTO Andrea 110 M 1971 UM ITA
30° 30 BENZA Paolo 66 M 1973 UM ITA
32° 32 CERVELLA Filippo 27 M 1975 UM ITA
33° 33 MINUTO Stefano 114 M 1971 UM ITA
34°  34° CATTI Lorenzo 24 M 1989 UM ITA
35° 35 FROSIO Alessandro 101 M 1980 UM ITA
36° 36° BRUNA Mario 25 M 1974 UM ITA
37° 37 BERTONE Massimo 134 M 1971 UM ITA
38° 38° MARAVIGNA Luca 3 M 1986 UM ITA
39° 39 CHIARLE Claudio 29 M 1968 UM ITA
40° 40° PANERO Giorgio 46 M 1971 UM ITA
41° 41 BERTA Daniele 107 M 1969 UM ITA
42° 42 GONELLA Giancarlo 57 M 1971 UM ITA
43° 43 LOCCI Fabio 77 M 1968 UM ITA
44°  ax SARTORI Gian Luigi 16 M 1969 UM ITA
45° 45 AMORE Enrico 126 M 1968 UM ITA
46°  46° STEFANO Giacomo 44 M 1996 UM ITA
47° 47 OLLA Ivan 127 M 1971 UM ITA
48°  48° MORANI Andrea 11 M 1984 UM ITA
49° 49 PERRONE Enrico 105 M 1972 UM ITA
50° 50° DEFILIPPO Mario 55 M 1975 UM ITA
51° 51 DIRIENZI Renzo 26 M 1969 UM ITA
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SOCIETA'
Bottero Ski

Pod Albesi

Boves Run

Asd Dragonero
Team Marguareis
Team Marguareis
Outpost Scott
Pod. Castagnitese
Bovesrun

Boves Run

Fiocr

Team Marguareis
Pod. Valvermenagna
Sportification

Atl. Valpellice

Asd Dragonero
Libero

Giocare Asd

Pod. Caramagna
Pod Valvermenagna
Trailrunners Finale Ligur
Team Folgore

Atl. Berg Team
Pod Vinovo
Carignano Run
Pod. Valle Grana
Asd Valvermenagna
Valle Vermenagna
Pod Torino

Libero
Sportification
Podisti Albesi

Pod Castagnitese
Libero

Podistica Savonese
Libero

Run Motion

Asd Casorezzo
Podisti Albesi

0

Brancaleone Asti
Gsr Ferero Alba
Asd Valtanaro
Valsusa Running
Gsi Torino

Pod. Castagnitese
Bergteam Asd
Libero

Berg Team

Gsr Ferrero

Libero

KM TEMPO
11,4 0:57:31
11,4 0:58:15
11,4 0:59:57
11,4 1:00:45
11,4 1:01:02
11,4 1:02:19
11,4 1:02:37
11,4 1:04:07
11,4 1:05:33
11,4 1:06:29
11,4 1:07:56
11,4 1:08:03
11,4 1:08:26
11,4 1:10:38
11,4 1:12:11
11,4 1:12:30
11,4 1:12:47
11,4 1:12:57
11,4 1:13:10
11,4 1:13:16
11,4 1:13:20
11,4 1:13:23
11,4 1:13:36
11,4 1:13:51
11,4 1:14:07
11,4 1:14:22
11,4 1:14:30
11,4 1:15:32
11,4 1:15:48
11,4 1:17:42
11,4 1:17:42
11,4 1:18:24
11,4 1:20:04
11,4 1:20:52
11,4 1:21:06
11,4 1:22:27
11,4 1:22:42
11,4 1:23:24
11,4 1:23:31
11,4 1:24:28
11,4 1:24:55
11,4 1:26:21
11,4 1:27:02
11,4 1:27:15
11,4 1:28:00
11,4 1:28:53
11,4 1:29:26
11,4 1:31:00
11,4 1:31:13
11,4 1:32:20
11,4 1:32:21
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POS. M

52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°

52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°

F

CONCORRENTE
BOGLIONE Federico
MOSCATO Davide
RANIERI Emanuele
MOZZETTA Alberto
BARRA Giovanni
BRACCIO Alessandro
NICOSIA Francesco

45
103
115

15
131

30

39

SEX ANNO CAT. NAZ. SOCIETA'

1972
1996
1968
1971
1972
1968
1970

-
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uMm
uMm
uMm
uMm
uMm
uMm
uMm

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

0

Libero

Libero

Trail Runners Finale Ligure
0

Asd Delta Spedizioni
Podistica Torino

KM
11,4
11,4
11,4
11,4
11,4
11,4
11,4

TEMPO
1:32:51
1:34:24
1:34:31
1:37:14
1:42:51
1:43:43
1:45:23
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